
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.8 ze dne 22.9.2022

Prominutí zbytku trestu

Svačina Petr  ID: 97060360  (Byšice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Bečka Miloslav  ID: 03070685  (Klecany)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Valtr Jiří  ID: 79021359  (Otvovice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Sedláček Jakub  ID: 99050802  (Jinočany)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 21.11.2022

Daniel Holý  ID: 04040820  (Lety)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 21.11.2022

DK SKFS žádá oddíl TJ Kunice o dodání lékařské zprávy do 28.9.2022 hráče Ševčík Jan (ID
98080008). Hráč zraněn a odvezen RZS v utkání TJ Kunice x TJ FS Jevany.

DK SKFS zastavuje disciplinární řízení s mužstvy FK Říčany a SK Slaný.

DK SKFS žádá Ondřeje Vaňkáta (ID 91120487) o dodání důkazů do 28.9.2022, ke svému
tvrzení v Kolínském deníku v článku po utkání Poříčí nad Sázavou x Býchory.

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332909

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Čech Matěj (07040012)

Klub: 2060171 ­ FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: SK / Tatran ­ Čechie Kralupy n/Vl. ,2022210C2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44, odst.2 DŘ FAČR

Na základě osobního jednání bylo přehodnocen na § 44/2 urážky spoluhráčů

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka trojice rozhodčích po skončení utkání slovy:
“že vás to takhle baví, vy čůráci”.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.09.2022 19:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332937

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ajchler Martin (90070469)

Klub: 2070461 - SK Bakov n/J, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: SK Bakov n/J - SK Kosmonosy "B" ,2022210A3B0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, C ­ na pokyn AR1 jsem vyloučil D9, který po
skončení utkání na HP urazil rozhodčí slovy:"Čůráci blbý". AR1 tuto urážku zřetelně slyšel na vzdálenost cca 10 metrů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332942

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sandholc Zbyněk (72050055)

Klub: 2040151 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Jestřabí Lhota, z.s.

Soutěž: 2022210C2C ­ I.A třída staršího dorostu U19 C

Zápas: Radim / Plaňany ­ Sokol Jestřabí Lhota ,2022210C2C0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Utkání v roli vedoucího družstva hostí započal Sandholc Zbyněk (72050055), který byl v 87' vyloučen po 2 ŽK. První ŽK v 74', kdy použil proti
rozhočímu protestování a slovní projev nespokojenosti­ kritizoval R v přerušené hře slovy "To nemyslíš vážně sakra, to nebyl žádnej faul!".
Druhá ŽK a následně ČK v 87', kdy po nařízení PK za nedbalé podražení ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře opět protestoval, kdy
kritizoval R v přerušené hře "Jak tohle mohla být penalta?". Po udělení ČK opustil prostor laviček se slovy "Ty jsi fakt čůrák, jdi do prdele".

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333901

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vavřík Michal (06110370)

Klub: 2050501 ­ Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: Sparta Kutná Hora ­ SK Kosmonosy ,2022210C1A0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením zezadu mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333902

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Stanislav (04080831)

Klub: 2020211 ­ Fotbalový klub Králův Dvůr z.s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: FK Kralupy 1901 ­ FK Králův Dvůr ,2022210C2A0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK ­ 83´ ­ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika R v
nepřerušené hře bez hanlivých výrazů "heeeej, tak už to pískej". 1. ŽK ­ NCH ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře v boji o míč v nepřerušené hře mimo PU, za což byl nařízen PVK. Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333903

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Baxa Matyáš (07060390)

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: SK Rapid Psáry ­ FK Lety ,2022210C2D0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 83.min udělena ČK za použití
pohoršujících , urážlivých ,nebo ponižujících gest .Vystřídaný hráč zařval z lavičky směrem k R "pískej to kurva ty píčo!

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 19.09.2022 19:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333904

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Jakub (07101158)

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: SK Rapid Psáry ­ FK Lety ,2022210C2D0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 92. min udělena ČK za použití
pohoršujících ,urážlivých a ponižujících výroků " Ty paciente! " Při odchodu z HP nadále urážel a řval na R ty zmrde zkurvenej!

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 19.09.2022 19:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333906

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Husák Adam (06100821)

Klub: 2070201 ­ Sportovní klub Kosmonosy, z.s.

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: Sparta Kutná Hora ­ SK Kosmonosy ,2022210D1A0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ 45.min ­ podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepř. hře,
na polovině HP. Soupeř nezraněn. 2. ŽK ­ 56 min ­ podražení soupeře z boku při skluzu v souboji o míč v nepř. hře u pomezní čáry,
soupeř nezraněn.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333907

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Počta Jiří (94120219)

Klub: 2020601 ­ Český lev ­ Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TATRAN SEDLČANY ­ ČLU Beroun ,2022210A1A0703

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK­ NCH: bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč.
2.ŽK=ČK­ NCH: zdržování navázání hry. Vyražení míče soupeře v přerušené hře před provedení vhazování.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.09.2022 19:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333908

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Petrů Jiří (85021125)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: Povltavská FA "B" ­ FC VELIM ,2022210A1A0701

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM podražením soupeře zezadu v souboji o
míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333909

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Fulín Roman (81011769)

Klub: 2020081 - UNION CERHOVICE

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Sokol Nová Ves p/Pl. ­ UNION CERHOVICE ,2022210A3E0705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK bezohledné udeření soupeře loktem do oblasti zad v souboji o míč
v nepřerušené hře, 2.ŽK + ČK bezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333910

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vlasák Jakub (05090559)

Klub: 20B0421 ­ TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Spartak Rožmitál p/Tř. ­ SK Černolice ,2022210A3E0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, 61.minuta ČK surová hra ­ podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře za
použítí nepřiměřené síly. Bez zranění.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 18.09.2022 20:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333912

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hubáček David (81120408)

Klub: 2040161 ­ Tělovýchovná jednota FC Jevany z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ Kunice - TJ FC Jevany ,2022210A3D0704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1+ §24/1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 65' ­ 2. ŽK + ČK ­ NCH ­ projev nespokojenosti ­ "teď pískejte, co
můžete!" s demonstrativním rozhazováním rukou. 39' ­ 1.ŽK ­ kritika R bez hanlivých výrazů ­ "to už si děláš srandu!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333913

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Moško Jan (90020514)

Klub: 2040161 ­ Tělovýchovná jednota FC Jevany z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ Kunice - TJ FC Jevany ,2022210A3D0704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 65' ­ 2. ŽK + ČK ­ NCH ­ projev nespokojenosti ­ "Co to zase pískáš, to
už si děláš srandu!" s demonstrativním rozhazováním rukou. 65' ­ 1.ŽK ­ kritika R bez hanlivých výrazů ­ "To nemyslíš vážně!". Při udělení
ČK ­ NCH ­ Kritika celé trojce R slovy '' Vy kundy!''

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333914

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šťastný Petr (84031371)

Klub: 2080411 ­ TJ Pátek z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: AFK Milovice ­ TJ Pátek ,2022210A3C0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ve 12 minutě H33 zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře: zatažením soupeře zezadu jakožto poslední hráč svého mužstva. Zákrok se Odehrál 4 mwtry před PÚ.H 33 na D7

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333915

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Basl Adam (01100375)

Klub: 20A0341 ­ AFK Libčice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: Sokol Chotětov ­ AFK Libčice ,2022210A3B0704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 59´ hráč č. 1 Basl Adam ­ zmaření zjevné brankové
možnosti podražením soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, přestupek se stal před PÚ hostujícího družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333916

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Heřmanský Michal (94071623)

Klub: 2070341 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: Viktoria Všestudy ­ Sokol Pěčice ,2022210A3B0701

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, udeření vysokou intenzitou loktem do zad mimo souboj o míč v přerušené hře.
Protihráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 19.09.2022 20:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333917

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Švarc Jiří (75070119)

Klub: 20A0021 ­ SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Spartak Rožmitál p/Tř. ­ SK Černolice ,2022210A3E0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 39.minita ČK zmaření zjevné brankové možnosti
soupeře nedbalým vražením do soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře jako poslední bránicí hráč cca 5 metrů před PÚ. Bez zranění.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.09.2022 20:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334248

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šťastný Václav (07010860)

Klub: 2060251 ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FC VELIM ,2022210D1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ udeření soupeře rukou (dlaní) v nepřerušené hře mimo souboj o míč.
Míč vzdálen od místa přestupku cca 7 m, protihráč utkání dohrál. Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.09.2022 14:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334249

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Blumentál Alex (06030520)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FC VELIM ,2022210D1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
­ kritika R v přerušené hře s hanlivým výrazem "jak jim připískává čurák". Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 22.09.2022 14:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022334250

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kostelecký David (05090085)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FC VELIM ,2022210C1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, úmyslné kopnutí soupeře zezadu v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Míč
vzdálen od místa přestupku cca 5m. Protihráč utkání dohrál, vyloučený opustil HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.09.2022 14:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2022


